
 

Pop-up  expositie 2017  
 

- De  Kunsthal  Zevenaar- 

 

16 kunstenaars tonen hun werk 
 

Open:  
Vrijdagavond 21 april, vanaf 19:00 uur  

Zaterdag 22,  en zondag 23 april open van  
11:00 tot 17:00 uur 

 
Optredens: 

Vrijdag: Crash-out om 19:30 en 20:30 uur. 
Zaterdag:  verrassing 

Zondag: Vrouwenkoor Colours om 13:30 en 14:30 uur 

 
 

Fahrenheitstraat 3, 6902 PX Zevenaar 

- De  Kunsthal  Zevenaar- 
Organisatie: M. Corbey, www.atelier-allegro.nl    

Gratis entree en gratis parkeren 



 

Deelnemende Kunstenaars 
 
 

Esther Reuling-de Vries:  estherreulingdevries@hotmail.nl  
schilderijen.   Wij 

Rezie Hendriks: www.reziehendriks.exto.nl 
Installaties, objecten, mixed media.  

Will Schropp:   www.houtenbeelden.nl   
Mijn sculpturen zijn verhalen in beeldtaal, natuurlijk vormgegeven. 

Madeleine Corbey:   www.atelier-allegro.nl 
Art with a smile and a thought, Pulp-art, beelden en schilderijen 

Suzanne Compaan:   www.suzannecompaan.nl  
  Zonder vooropgezet plan volg ik mijn hart en mijn handen voeren uit. 

Mark van Dijk:   www.kunststal.nl 
Het is wat het is, maar niets is wat het lijkt.  Schilderijen 

Jelle Noordhuis:  www.7art.nu/jelle.html 
Natuur is voor mij een rijkdom aan inspiratie.  

Willemien Peters:   www.willemienskunst.nl 
Mixed media 

Gerrie Ploeg:   www.gerrieploeg.nl 
Beelden 

Marion Keijzer:   www.marionkeijzerfotografie.nl 
Fotowerk 

Rolf Huet:  www.rolfhuet.com 
Beelden in brons, hout en steen. Zo is er geen een. 

Marieke Laverman:  www.mariekelaverman.nl  
Schilderijen: lichtval en kleur in dagelijkse dingen 

Hanneke Hielkema:  www.hannekehielkema.com 
Tekeningen, schilderijen 

Fred Knippen:  www.fredknippen.nl 
Collages, van rijke soberheid tot uitbundige ingetogenheid 

Guido Verhoek:  www.guidoverhoek.exto.nl 
architectonische vormen in lyrisch abstracte schilderijen 

Alex Kruijer:   www.seriousstuff.nl 
Art provided bij nature 

 
 

Pop-up expo: 21,22 en 23 april 2017.    Fahrenheitstraat 3, Zevenaar 
0623937822 
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